
 
LÜGANUSE VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S 
 

Kiviõli         14. jaanuar 2025 nr 9 

 

Üldhooldusteenuse hoolduskulude piirmäära kehtestamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Lüganuse 

Vallavolikogu 07.02.2018 määruse nr 14 „Sotsiaalhoolekande abi andmise kord“ § 70¹ lõike 4, 

Lüganuse Vallavalitsus annab 

 

k o r r a l d u s e : 

 

1. Kehtestada Lüganuse Vallavalitsuse poolt väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenuse 

rahastamisel (üldhooldusteenuse tagamise toetus) üldhooldusteenust vahetult osutavate 

hooldustöötajate ja abihooldustöötajate kulude tasumise piirmääraks 600 eurot kalendrikuus 

ühe teenuse saaja kohta. 

 

2. Tunnistada kehtetuks 12.07.2023 korraldus nr 393 „Üldhooldusteeuse rahastamisel 

üldhooldusteenust vahetult osutavate hooldustöötajate ja abihooldustöötajate kulude tasumise 

piirmäära kehtestamine“. 

 

3. Korraldust rakendatakse tagasiulatuvalt 1. jaanuarist 2025. a. 

 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Lüganuse Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 

esitada kaebuse Tartu Halduskohtule, Jõhvi kohtumajas Kooli 2a, 41532 Jõhvi, 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Dmitri Dmitrijev       (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem         Tiina Urban 

                                                                                                           vallasekretär 


